Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ненецкого

автономного округа "Основная школа п.Усть-Кара"

ПРИКАЗ

от 22 января 2024 г. № 2-ОД

Об утверждении плана

финансово-хозяйственной деятельности

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

На основании приказа Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа от 22.01.2020 № 16 «Об утверждении Порядка

составления и утверждения планов финансово-хозяйственной деятельности

государственных бюджетных учреждений, подведомственных Департаменту

образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа», Закона

Ненецкого автономного округа №16-оз от 15.12.2023 («Об окружном бюджете

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год и

плановый период 2025 и 2026 годов.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор школы:                                      Е.М.Мужикова

		2024-01-29T09:42:21+0300
	Мужикова Евгения Михайловна